
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu số 03: 

Toàn bộ phần xây dựng công trình  

Công trình: Nâng cấp cải tạo khuôn viên trụ sở HĐND-UBND xã Thượng Nhật 

Địa điểm: Xã Thượng Nhật, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24 tháng 12 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013  của Quốc hội 

khóa XIII; 

Căn cứ
 
Nghị định số 48/2010/NĐ-CP ngày 07/5/2010 của Chính phủ về 

Hướng dẫn Hợp đồng trong hoạt động xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 06 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/04/2017 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 05 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh 

TT Huế về công tác quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng 

vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư do tỉnh Thừa Thiên Huế ban 

hành; 

Căn cứ Quyết định 1016/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của UBND huyện 

Nam Đông về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: 

Nâng cấp cải tạo khuôn viên trụ sở HĐND - UBND xã Thượng Nhật; 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG NHẬT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

          Số: 75 /QĐ-UBND Thượng Nhật, ngày 24  tháng 03 năm 2021 



 

Căn cứ Quyết định 1410/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND huyện 

Nam Đông về việc giao kế hoạch vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng năm 

2021; 

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của Ủy ban Nhân 

dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: 

Nâng cấp cải tạo khuôn viên trụ sở HĐND - UBND xã Thượng Nhật; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng KT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu số 03: Toàn bộ phần xây dựng công 

trình: Nâng cấp cải tạo khuôn viên trụ sở HĐND - UBND xã Thượng Nhật với 

những nội dung chính như sau: 

1.Tên công trình: Nâng cấp cải tạo khuôn viên trụ sở HĐND - UBND xã 

Thượng Nhật  

2. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Nhật, huyện Nam Đông, tỉnh TT Huế. 

3. Chủ đầu tư: Ủy ban Nhân dân xã Thượng Nhật, huyện Nam Đông, tỉnh TT 

Huế. 

4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng KT 

5. Giá trị chỉ định thầu: 986.293.000 đồng  

(Bằng chữ: Chín trăm tám mươi sáu triệu, hai trăm chín mươi ba nghìn đồng) 

Giá trị trên đã bao gồm thuế VAT 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

7. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê xã, Công chức Kế toán-Tài chính xã, 

Công chức Địa chính- Xây dựng- Nông nghiệp-Môi trường xã và Giám đốc Công 

ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng KT chịu trách nhiệm phối hợp thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;                                                               

- Lưu: VT,KT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 
 

Hoàng Trung Nam 



 

 

                                           


		2021-03-24T14:01:49+0700




